
Prefeitura Municipal

Manduri
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.manduri.sp.gov.br/licitacao/detalhe/470/

Código da publicação: 470

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 12:50:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2024

N° do Processo/Ano: 227/2024

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 08/04/2024 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/04/2024 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/04/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:25/04/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 327.600,00
Objeto:
Registro de preços para contratação de empresa especializada para prestação de serviços de exames
de diagnósticos de imagens sendo eles endoscopias e colonoscopia, pelo prazo de 12 meses
Resumo:
Registro de preços para contratação de empresa especializada para prestação de serviços de exames
de diagnósticos de imagens sendo eles endoscopias e colonoscopia, pelo prazo de 12 meses

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/04/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.manduri.sp.gov.br/licitacao/detalhe/470/pregistro-de-precos-para-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-exames-de-diagnosticos-de-imagens-sendo-eles-endoscopias-e-colonoscopia-pelo-prazo-de-12-mesesp/
https://www.manduri.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23d3744735ac0eab0c1a863425c90803.pdf

